

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63808494

Data publicarii 02.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.738,12 RON - 1.738,12 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta Valoare TVA 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" BUC 10.00 1 10.00 1.90 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 1.10 10 11.00 2.09 0649 Sarma pt.vase 3/set SET 1.10 7 7.70 1.46 0946 Folie aluminiu 0,44x150 m, rola , no brand ROLA 48.12 3 144.36 27.43 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.20 10 22.00 4.18 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.27 10 22.70 4.31 2929 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pac PAC 1.90 20 38.00 7.22 402059SD Rola prosop industrial,2 str.,celuloza,alb,Ø27cmx25.6cmx232m,760foi, Rapido Professional ROLA 22.76 2 45.52 8.65 600P Hartie igienica Mini Jumbo,2 straturi, celuloza, 120 m, 330 grame BUC 3.05 24 73.20 13.91 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 21.86 3 65.58 12.46 ALCOOL Alcool sanitar 500ml BUC 2.22 6 13.32 2.53 BLTC-GM5 Gel dezinfectant maini virucid 5L BUC 110.00 1 110.00 20.90 CH-04 Sapun 15g cutie "bysidegrup" BUC 0.33 1,000 330.00 62.70 dsf DISCOUNT FINANCIAR BUC 0.01 1 0.01 0.00 I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 3.47 40 138.80 26.37 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 30.00 6 180.00 34.20 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 20.53 3 61.59 11.70 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 103.88 1 103.88 19.74 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 12.